

**LISA**

Kohtla-Järve Linnavolikogu  
eelarvekomisjoni  
13. novembri 2019. a  
protokoll nr 25 juurde

**KOHTLA-JÄRVE LINNAVOLIKOGU 2020. A EELARVEKOMISJONI TÖÖKAVA**

<b>Kuu</b>	<b>Päevakord</b>
Jaanuar, 2020	1. Korteriühistutele raha eraldamine linna eelarvest. 2. Linna eelarvet ja linna arengut puudutavate eelnõude ning muude volikogu menetluses olevate rahaliste kohustuste ja vahenditega seotud eelnõude arutelu.
Veebruar, 2020	1. Rahvaeelarve idee arutlus (ühine koosolek majanduskomisjoniga). 2. Linna eelarvet ja linna arengut puudutavate eelnõude ning muude volikogu menetluses olevate rahaliste kohustuste ja vahenditega seotud eelnõude arutelu.
Märts, 2020	1. 2020. a eelarve teede remondiks (ühine koosolek revisjonikomisjoniga). 2. Sotsiaalsfääri eelarve. 3. Linna eelarvet ja linna arengut puudutavate eelnõude ning muude volikogu menetluses olevate rahaliste kohustuste ja vahenditega seotud eelnõude arutelu.
Aprill, 2020	1. Ida-Viru Keskhaigla arenguperspektiivid (ühine koosolek revisjonikomisjoniga). 2. Linna eelarvet ja linna arengut puudutavate eelnõude ning muude volikogu menetluses olevate rahaliste kohustuste ja vahenditega seotud eelnõude arutelu.
Mai, 2020	1. Linna eelarve täitmisega seotud küsimused (ühine koosolek revisjonikomisjoniga). 2. Linna eelarvet ja linna arengut puudutavate eelnõude ning muude volikogu menetluses olevate rahaliste kohustuste ja vahenditega seotud eelnõude arutelu.
Juuni, 2020	1. Kohtla-Järve Kesklinna Põhikooli renoveerimine. 2. Linna eelarvet ja linna arengut puudutavate eelnõude ning muude volikogu menetluses olevate rahaliste kohustuste ja vahenditega seotud eelnõude arutelu.
August, 2020	1. OÜ OSK Grupp arenguperspektiivid ja eelarvestrateegia (ühine koosolek revisjonikomisjoniga). 2. Linna eelarvet ja linna arengut puudutavate eelnõude ning muude volikogu menetluses olevate rahaliste kohustuste ja vahenditega seotud eelnõude arutelu.
September, 2020	1. Linna eelarve täitmisega seotud küsimused (ühine koosolek revisjonikomisjoniga). 2. Linna eelarvet ja linna arengut puudutavate eelnõude ning muude volikogu menetluses olevate rahaliste kohustuste ja vahenditega seotud eelnõude arutelu.
Oktoober, 2020	1. Linna projektid Ahtme linnaosas, nende valmidus ja perspektiivid. 2. Linna eelarvet ja linna arengut puudutavate eelnõude ning muude volikogu menetluses olevate rahaliste kohustuste ja vahenditega seotud eelnõude arutelu.
November, 2020	1. Linna eelarve täitmisega seotud küsimused (ühine koosolek revisjonikomisjoniga). 2. Linna eelarvet ja linna arengut puudutavate eelnõude ning muude volikogu menetluses olevate rahaliste kohustuste ja vahenditega seotud eelnõude arutelu.
Detsember 2020	1. Eelarvekomisjoni 2021. a töökava arutamine ja kinnitamine. 2. Linna eelarvet ja linna arengut puudutavate eelnõude ning muude volikogu menetluses olevate rahaliste kohustuste ja vahenditega seotud eelnõude arutelu.

Valentina Kutuzova  
Kohtla-Järve Linnavolikogu eelarvekomisjoni esimees